REQUERIMENTO Nº 072  de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da responsável pelos Correios de
Anápolis-GO, Sra. Marly Félix Guimarães
Santos, a solicitação do serviço de entrega
dos correios no Bairro Residencial Santa
Cruz.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à Marly Félix Guimarães Santos, responsável pelos Correios de
Anápolis-GO, solicitando o serviço de entrega dos correios no Bairro Residencial Santa
Cruz.

JUSTIFICATIVA

                                      Pois os moradores não recebem entregas no Bairro Residencial
Santa Cruz, estão indo diretamente para o Correio do Bairro Vila Jaiara.

Anápolis, 18 de Junho de 2019.

TELES JÚNIOR
Presidente Municipal PMN

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e

Turismo da Câmara Municipal de Anápolis